En época clásica también lo encontramos en Virgilio²⁶, Ovidio²⁷ en verso, donde suele usarse sólo en nominativo.

Los autores de prosa técnica del periodo clásico y postclásico también la suelen emplear con el sentido de figura geométrica. Columela²⁸ la emplea sólo tres veces pero

circumductum paene totum oppidum cingit; reliquum spatium, quod est non amplius pedum sescentorum, qua flumen intermittit, mons continet magna altitudine, ita ut radices eius montis ex utraque parte ripae fluminis contingant.

²⁰ CAES. Gall. 7, 29, 6: *nam quae ab reliquis Gallis civitates dissentirent, has sua diligentia adiuncturum atque unum consilium totius Galliae effecturum, cuius consensui ne orbis quidem terrarum possit obsistere.*

²¹ VITR. 5, 3, 7: *eadem ratione vox item ad circinum efficit motiones; sed in aqua circuli planitiae in latitudine moventur, vox et in latitudine progreditur et altitudinem gradatim scandit.*

²² VITR. 9, 1, 6: *ex eo, quem circulum luna terdecies in xii mensibus percurrit, eum sol eisdem mensibus semel permetitur.*

²³ VITR. 9, 4, 5: *in septentrionali vero circulo duae positae sunt arctoe scapularum <e regione> dorsis inter se compositae et pectoribus aversae.*

²⁴ VITR. 1, 6, 2: *erit autem in exaequata planitie centrum, ubi est littera a, gnomonis autem antemeridiana umbra, ubi est b, et a centro, ubi est a, diducto circino ad id signum umbrae, ubi est b, circumagatur linea rotundationis.*

²⁵ VITR. 1, 6, 7: *tunc ex signis his quattuor per centrum medium decusatim lineae ab extremis ad extremas circinationes perducendae.*

²⁶ VERG. Aen. 5, 559: *pars levis umero pharetras; it pectore summo / flexilis obtorti per collum circulus auri.* ID. *ibid.* 10, 138: *fusos ceruix cui lactea crinis / accipit et molli subnectens circulus auro.*

²⁷ OV. Met. 2, 516: *mentior, obscurum nisi nox cum fecerit orbem, / nuper honoratas summo, mea vulnera, caelo / videritis stellas illic, ubi circulus axem / ultimus extremum spatiumque brevissimus ambit. / mentior, obscurum nisi nox cum fecerit orbem, / nuper honoratas summo, mea vulnera, caelo / videritis stellas illic, ubi circulus axem / ultimus extremum spatiumque brevissimus ambit.*

²⁸ COLVM. Rust. 5, 2: *Si rotundus ager erit, ut circuli speciem habeat, sic podismum inito: esto area rotunda, cuius diametros, id est dimensio, habeat pedes lxx; hoc in se multiplico; septuagies septuageni i' i' i' dcccc; hanc summam undecies multiplico; fiunt pedes quinquaginta tria milia nongenti; huius summae quartam decimam duco, pedes i' i' i' dcccl; hos esse quadratos in eo circulo dico, quae summa efficit iugeri sescunciam, scripula duo et dimidium.*